РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
С О Б Р А Н И Е    Д Е П У Т А Т О В

М и л л е р о в с к о г о    г о р о д с к о г о

п о с е л е н и я
РЕШЕНИЕ
О внесении изменений в решение Собрания

депутатов Миллеровского городского

поселения от 26.12.2019 № 182 «Об утверждении
Прогнозного плана (программы) приватизации
муниципального имущества муниципального образования

«Миллеровское городское поселение» на 2020 год

и на плановый период 2021 и 2022 годов»
	Принято
Собранием депутатов

          30 апреля 2021 года

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Миллеровское городское поселение»,  Собрание депутатов Миллеровского городского поселения
РЕШИЛО:

       1.Внести в решение Собрания депутатов Миллеровского городского поселения от 26.12.2019 № 182 «Об утверждении Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества муниципального образования «Миллеровское городское поселение» на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» следующие изменения:
изложить приложения к решению Собрания депутатов Миллеровского городского поселения от 26.12.2019 № 182 в новой редакции согласно приложениям к настоящему решению.

      2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя  постоянной комиссии Собрания депутатов Миллеровского городского поселения по экономической реформе, бюджету, налогам и собственности – Донченко Н.А.
3.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель Собрания

Депутатов - глава Миллеровского
городского поселения

                                                                Н.И. Пономарев
г. Миллерово

30 апреля 2021 года

№268
Приложение № 1к Решению Собрания

депутатов Миллеровского городского поселения

   №268 от 30 апреля 2021 года.
Прогнозный план (программы) приватизации муниципального имущества муниципального образования «Миллеровское городское поселение» на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов
	№

	Наименование объекта

	Адрес объекта

	Способ прива-тизации

	Срок прива-

тизации

(квартал 2021 года)
	Срок прива-

тизации

(квартал 2022 года)
	Срок прива-

тизации

(квартал 2023года)

	1
	Помещение нежилое,
площадью - 407,3кв.м.
с кадастровым номером
61:54:0050001:203
	Ростовская область, Миллеровский район,
г. Миллерово,
ул. Донецкая, 155
	аукцион
	1-4
	-
	-

	2
	Помещение нежилое,

площадью - 30,1кв.м.,
с кадастровым номером

61:54:0050001:204
	Ростовская область, Миллеровский район,
г. Миллерово,
ул. Донецкая, 155
	аукцион
	1-4
	-
	-

	3
	Помещение

нежилое,

площадью -

77,5кв.м.,
с кадастровым номером 61:22:0020101:2987
	Ростовская область, Миллеровский район,
сл. Волошино, ул. Ленина, дом 24
	аукцион
	1-4
	-

	-

	4
	Нежилое здание, подстанция, площадью - 54,5 кв.м.,
с кадастровым номером 61:54:0091501:59

	Ростовская область, Миллеровский район,
г. Миллерово, ул.3 Интернационала, д.70
	аукцион
	1-4
	-
	-

	5
	Здание трансформаторной подстанции №42, нежилое, площадью 31,4 кв.м.,
с кадастровым номером 61:54:0000000:7298

	Ростовская область,

г. Миллерово,

ул. Плеханова
	аукцион
	1-4
	-
	-

	6
	Земельный участок под зданием трансформаторной подстанции, площадью 31,0 кв.м, с кадастровым номером 61:54:0081801:53

	Ростовская область,

г. Миллерово,

ул. Плеханова
	аукцион
	1-4

Приложение № 2к Решению Собрания

депутатов Миллеровского городского поселения

   №268 от 30 апреля 2021 года.
	№

	Наименование движимого имущества

	Основные характеристики

	Способ прива-тизации

	Срок прива-

тизации (квартал 2021 года)
	Срок приватизации

(квартал 2022 года)
	Срок прива-

тизации

(квартал 2023года)

	1
	Автомобиль легковой OPEL P-J ASTRA
	год изготовления 2012, идентификационный номер (VIN) XUFPE5DCXD3011973, цвет кузова белый
	аукцион
	1-4
	-
	-

	2
	Автомобиль легковой CHEVROLET NIVA 212300
	год изготовления 2007, идентификационный номер (VIN) X9L21230080204246, цвет кузова серо-коричневый металлик
	аукцион
	1-4
	-
	-